CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE Nol65, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei diStrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

I - EXONERAR ANDREIA VITORINO COELHO, matrícula nO 19.495, do Cargo
de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP)

II - EXONERAR ANTONIA SOUSA SILV , matrícula nO 19.366, do cargo em
comissão de Assessor Especial, CL-14, do Gabinet da Mesa Diretora. (LP)

Brasília, 15 de ma

Deputado PA
Presidente